

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 001a

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel:

IČ:

00636053

Obec Uhelná 163

DIČ:

CZ00636053

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

27821251

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

DIČ:

CZ27821251

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů

683 441,33

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

683 441,33

DPH základní 21,00%

ze

683 441,33

143 522,68

snížená 15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

826 964,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 001a

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Místo:

Datum: 05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/1

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	683 441,33	826 964,01
01	Místní komunikace - úsek č. 1	459 286,16	555 736,25
100	Komunikace	459 286,16	555 736,25
SO 101	Místní komunikace	451 615,31	546 454,53
SO 191	Dopravní začení konečné	2 720,85	3 292,23
SO 192	Dopravní značení provizorní- DIO	4 950,00	5 989,50
02	Místní komunikace - úsek č. 2	184 775,17	223 577,96
100	Komunikace	184 775,17	223 577,96
SO 102	Místní komunikace	177 104,32	214 296,23
SO 191	Dopravní značení konečné	2 720,85	3 292,23
SO 192	Dopravní značení provizorní - DIO	4 950,00	5 989,50
1000	Ostatní náklady	39 050,00	47 250,50
1020	VRN	330,00	399,30
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		683 441,33	826 964,01

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 101 - Místní komunikace

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

451 615,31

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

451 615,31

DPH základní

21,00%

ze

451 615,31

94 839,22

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v

CZK

546 454,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 101 - Místní komunikace

Místo:

Datum:

05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, 5

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

451 615,31

1 - Zemní práce

451 615,31

2 - Zakládání

86 232,58

5 - Komunikace

1 502,40

997 - Přesun sutě

352 181,03

998 - Přesun hmot

329,48

11 369,82

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

451 615,31

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 101 - Místní komunikace

Místo: Datum: 05.06.2014

Objednavatel: Obec Uhelná 163 Projektant: Cetr CZ s.r.o., Mazalova 57/2,ž

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 451 615,31

HSV - Práce a dodávky HSV 451 615,31

1 - Zemní práce 86 232,58

27	K	113154233	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase " odstranění stávajícího živičného krytu"	m2	10,000	70,36	703,60
			10		10,000		
			Součet		10,000		
33	K	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3 " nová skladba pod sjezdy do zahrad"	m3	5,691	75,15	427,68
			27,1*0,2*1,05		5,691		
			Součet		5,691		
1	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3 " nová skladba komunikace"	m3	155,760	91,27	14 216,22
			(472*0,3)*1,1		155,760		
			Součet		155,760		
2	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	161,451	18,19	2 936,79
			155,76+5,691		161,451		
			Součet		161,451		
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " odvoz přebytečného výkopku na skládku"	m3	161,451	81,16	13 103,36
			161,451		161,451		
			Součet		161,451		
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m " odvoz přebytečného výkopku na skládku"	m3	1 614,510	14,17	22 877,61
			161,451*10		1 614,510		
			Součet		1 614,510		
32	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové) " odvoz přebytečného výkopku na skládku"	t	290,612	110,00	31 967,32
			161,451*1,8		290,612		
			Součet		290,612		

2 - Zakládání 1 502,40

7	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypaných I(d) do 0,8 " nová skladba komunikace"	m2	571,255	2,63	1 502,40
			472*1,15		542,800		
			" nová skladba sjezdy do zahrad"				
			27,1*1,05		28,455		
			Součet		571,255		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

5 - Komunikace

352 181,03

8	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm " nová skladba komunikace"	m2	519,200	121,48	63 072,42
			472*1,1		519,200		
			Součet		519,200		
9	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD tl 200 mm " nová skladba pod sjezdy do zahrad"	m2	27,100	128,16	3 473,14
			27,1		27,100		
			Součet		27,100		
25	K	565136111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 50 mm š do 3 m " nová skladba komunikace"	m2	495,600	263,19	130 436,96
			472*1,05		495,600		
			Součet		495,600		
26	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrku tl 100 mm " krajnice"	m2	70,000	62,03	4 342,10
			280*0,25		70,000		
			Součet		70,000		
11	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 " nová skladba komunikace"	m2	505,600	8,58	4 338,05
			472*1,05		495,600		
			" plocha komunikace po odfrézování tl. 50mm"				
			10		10,000		
			Součet		505,600		
12	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohranová ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu " nová skladba komunikace"	m2	482,000	303,98	146 518,36
			472		472,000		
			" plocha komunikace po odfrézování tl. 50mm"				
			10		10,000		
			Součet		482,000		

997 - Přesun sutě

329,48

28	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,280	24,86	31,82
29	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	24,320	6,45	156,86
30	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	1,280	110,00	140,80

998 - Přesun hmot

11 369,82

31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	351,898	32,31	11 369,82
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce místních komunikací v obci Uhelná

Objekt: 01 - Místní komunikace - úsek č. 1

Část: 100 - Komunikace

Úroveň 3: SO 191 - Dopravní začení konečné

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Obec Uhelná 163

Zhotovitel:

Projektant:

Cekr CZ s.r.o., Mazalova 57/2, Šumperk

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 05.06.2014

IČ: 00636053

DIČ: CZ00636053

IČ:

DIČ:

IČ: 27821251

DIČ: CZ27821251

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 720,85
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	2 720,85
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	2 720,85	571,38
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 292,23
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko